BuHorpaposa MapuHa BagumoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunus, uMs, OTYECTBO BuHorpanosa MapuHa BagumoBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 002853
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 14.01.2008
Iop. NMUo
Homep
3aKJilouuBLLee OaTa Bupg HanpasneHue
oTyeTa Ob6beKT . .
OOroBop Ha cocCTaBJieHus onpepenseMon OLEHO4YHOM
06 OLLeHKM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH OeATeNIbHOCTHU
oueHkKe
OLLeHKMH
3eMeJibHbIN OueHka
636/1 000 "Onumn" 15.04.2024 pbIHOYHaA
y4acToK HeABXUMOCTU
2
OueHka
639/1 000 "Onumn* 27.04.2024 3eMesIbHbIX pblHOYHas
HeABNXUMOCTU
yyacTKa
2
OueHka
639/2 000 "Onumn" 27.04.2024 3eMeJibHbIX pbIHOYHasA
HeOBUXUMOCTH
yyacTka
3eMesibHbIN OueHka
640/1 000 "Onumn" 26.04.2024 pbIHOYHaA
y4acToK HeABNXUMOCTU
2
OueHka
641 000 "Onumn* 08.04.2024 3eMeJIbHbIX pbIHOYHas
HeOBUXXUMOCTH
yyacTKa
3eMeslbHbIN OueHka
645 000 "Onumn" 11.04.2024 pbIHOYHasA
y4acToK HeOBUXUMOCTH
3eMeslbHbIN OueHka
645/1 000 "Onumn" 28.06.2024 pPbIHOYHaA
y4acToK HeABNXUMOCTU
OueHka
648 000 "0numn*" 18.04.2024 OKC + 3Y pbIHOYHaA

HeABNXNMOCTHN



649

650

651

653

661

662

667

669

670

654

000 "Onnmn"

000 "Onnmn"

000 "Onnmn"

000 "0nnmmn*

000 "0nnmmn*

000 "Onnmn"

000 "Onnmmn"

000 "Onnmn"

000 "Onnmn"

000 "Onnmn"

18.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

03.06.2024

20.05.2024

20.05.2024

04.06.2024

26.06.2024

11.06.2024

20.05.2024

OKC + 3Y

Hexxunnoe
nomeLlleHne

Hexxunnoe
nomeLlleHune

ywiepb ot
3a/mBa

OKC

OKC

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU



