

Виноградова Марина Вадимовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Виноградова Марина Вадимовна			
Номер в реестре членов РОО		002853			
Дата включения в реестр членов РОО		14.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
636/1	ООО "Олимп"	15.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
639/1	ООО "Олимп"	27.04.2024	2 земельных участка	рыночная	Оценка недвижимости
639/2	ООО "Олимп"	27.04.2024	2 земельных участка	рыночная	Оценка недвижимости
640/1	ООО "Олимп"	26.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
641	ООО "Олимп"	08.04.2024	2 земельных участка	рыночная	Оценка недвижимости
645	ООО "Олимп"	11.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
645/1	ООО "Олимп"	28.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
648	ООО "Олимп"	18.04.2024	ОКС + ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
649	ООО "Олимп"	18.04.2024	ОКС + ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
650	ООО "Олимп"	18.04.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
651	ООО "Олимп"	18.04.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
653	ООО "Олимп"	03.06.2024	ущерб от залива	рыночная	Оценка недвижимости
661	ООО "Олимп"	20.05.2024	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
662	ООО "Олимп"	20.05.2024	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
667	ООО "Олимп"	04.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
669	ООО "Олимп"	26.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
670	ООО "Олимп"	11.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
654	ООО "Олимп"	20.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости